
   
   
 

 令和７年９月１３日（土） 

     三重県信用農業協同組合連合会 
 
 
 

イオン四日市尾平店ＡＴＭの休止について 

 

 

平素は、三重県信用農業協同組合連合会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

９月１２日の大雨による浸水に伴い、イオン四日市尾平店ＡＴＭがご利用いただけな

い状態となっております。 

早期復旧に向け、対応に努めております。復旧が確認でき次第、改めてご案内いたし

ます。復旧までの間につきましては、近隣店舗のＡＴＭをご利用くださいますようお願

い申しあげます。 

お客さまには、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

1. 対象ＡＴＭ 

イオン四日市尾平店ＡＴＭ 

 

 

2. 復旧予定日 

未定（※復旧には今しばらく時間を要する見込みです。） 

 

 

 

 以上 

 

 

 

  

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 
三重県信用農業協同組合連合会 
経営企画部 総合企画グループ  
Tel:059-229-9020（担当：野呂・須藤） 
営業時間：平日 8:45～17:00 


